SER EVENTOS E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ nº 11.917.177/0001-

73  

OBJETO: para prestação de serviços de organização e transmissão de “LIVE” de 

shows artísticos para realização da EXPOBRÁS 2021, que ocorrerá nos dias 04 e 05 

de junho de 2021 

VALOR: R$ 32.050,00 (trinta e dois mil e cinquenta reais) 

PERÍODO: Dias 4, 5 e 6 de junho de 2021 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021